
                                                                                                                         

UCHWAŁA NR XI/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZ

                                                                                                               z dnia 30 maja 2019 r.

  
w sprawie ustanowienia lokalnego Programu Osłonowego Miasta Przasnysz 

„Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023”.

   
 Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4  i art. 110 ust.10 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) w związku 
z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P.  
z 2018 r. poz. 1007) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Uchwala  się  lokalny  Program Osłonowy Miasta  Przasnysz  „Posiłek  w  szkole  i  w
domu na lata 2019-2023” w zakresie dożywiania w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ mgr inż. Wojciech Długokęcki


